
 

 

UCHWAŁA NR XX/166/2012 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy 

Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Radomyśl nad Sanem i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych odbierana będzie 

każda ilość odpadów komunalnych z podziałem na następujące frakcje: 

1) frakcja sucha: 

a) papier i tektura (czasopisma, gazety, opakowania z papieru i tektury itp.), 

b) tworzywa sztuczne (folia, opakowania z tworzyw sztucznych itp.), 

c) szkło, 

d) metal, 

e) opakowania wielomateriałowe. 

2) frakcja mokra: 

a) odpady zielone z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów i parków, 

b) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji. 

3) przeterminowane leki, 

4) zużyte baterie, 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) meble i odpady wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 316



8) zużyte opony, 

9) niebezpieczne (farby, kleje, rozpuszczalniki, odpadowe oleje, pozostałości po środkach ochrony roślin 

i opakowania po tych środkach i innych niebezpiecznych używanych w gospodarstwie), 

10) odzieży i tekstyliów. 

2. Odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na których 

powstają odpady komunalne, wymienione w § 2. ust.1 pkt 1 odbierane będą z częstotliwością nie rzadziej niż 

raz w miesiącu. 

3. Odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na których 

powstają odpady komunalne wymienione w § 2. ust.1 pkt 2 odbierane będą od połowy kwietnia do końca 

listopada raz w miesiącu. 

4. Przeterminowane leki należy gromadzić w specjalnych pojemnikach ustawionych w wyznaczonych 

placówkach służby zdrowia, aptekach lub punktach aptecznych (wykaz w/w punktów dostępny będzie na 

stronie internetowej Urzędu Gminy w zakładce BIP), 

5. Pozostałe odpady wymienione w § 2. ust.1 pkt 4-10 odbierane będą wg ustalonego harmonogramu co 

najmniej raz w roku lub w przypadku gdy ich pozbycie się jest konieczne poza częstotliwością określoną 

w harmonogramie, we własnym zakresie i na własny koszt do punktu selektywnego zbierania odpadów. 

6. Informacja o lokalizacji oraz godzinach otwarcia punktu selektywnej zbiórki odpadów będzie 

dostępna na stronie internetowej Gminy Radomyśl nad Sanem (w zakładce BIP). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem  

 

 

Edward Wermiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 316


		2013-01-16T11:14:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




